



Dział Organizacyjno – Prawny MPGK
DP/RW/2024

Katowice, dn. 13 listopada 2024 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „**Dostawa fabrycznie nowego podwozia z zabudową zimową oraz letnią.**”, oznaczenie sprawy: PN/29/2024

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2024, poz. 1320), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

W związku z nadchodzącym Narodowym Świętem Niepodległości a co za tym idzie skróconym czasem na przygotowanie oferty cenowej zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 20 listopada 2024 roku. Przesunięcie terminu pozwoli na rzetelną kalkulację oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający przesunął otwarcie ofert na dzień 20.11.2024 r.

Pytanie 2

Dotyczy OPZ – system wymienny BDF. W związku z opisem technicznym parametrów podwozia, w którym Zamawiający określił w pkt. 2.1, ppkt 12 „zawieszenie osi przedniej – paraboliczne” zwracamy się z prośbą o dopuszczenie równoważnego systemu wymiennego zabudowy polewaczki oraz posypywarki za pomocą ślimakowych podnośników. System ten gwarantuje także szybką i bezproblemową wymianę urządzeń.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia PN/29/2024 i są wiążące dla Wykonawców.